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Epidemia: zamknięcie szkół, praca zdalna i
kwarantanna najważniejsze

Dla powstrzymania epidemii Covid-19 najważniejsze jest zamknięcie szkół, wprowadzenie
pracy zdalnej oraz kwarantanna – wynika z badań specjalistów z Singapuru. Piszą o tym na
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łamach pisma „Lancet Infectious Diseases”.

Specjaliści Narodowego Uniwersytetu w Singapurze analizowali wpływ izolacji społecznej na
zahamowanie rozwoju epidemii wywołanej przez koronawirusa SARS-CoV-2. Z ich oceny wynika, że
najważniejsze są trzy jednoczesne działania: kwarantanna osób zakażonych oraz członków ich
rodziny, zamknięcie szkól i praca zdalna, gdzie tylko jest to możliwe. Za szczególnie ważne uznano
zamknięcie szkół, czego w Singapurze nie zrobiono.

Jeden z autorów opracowania Alex R. Cook twierdzi w wypowiedzi dla Reutersa, że kwarantanna
zakażonych, połączona z zamknięciem szkół, daje lepsze efekty, niż kwarantanna i praca zdalna lub
sama kwarantanna. Jednak najlepsze efekty przynosi połączenie wszystkich trzech sposób izolacji
społecznych: zamknięcie szkół, praca zdalna i kwarantanna.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
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chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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